令和４年１月３１日

関係者各位

白山市立白嶺小中学校 校長 清水 由美子

白嶺小中学校育友会 会長 織田 政彦

企画部長 飛田 英子

２月学校公開（授業参観・懇談会）について（ご案内）

厳寒の候，皆様方におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動や育友会活動にご理解・ご協力をいただき，誠にあり

がとうございます。

さて，２月の授業参観および懇談会を下記のように行います。小学校では，同日，

集会室にて，９：３５～１１：００ごろまで，６年生を送る会を実施します。

授業参観終了後に個人懇談会（希望者対象）を行う予定です。ご希望があれば，担

任までご連絡ください。

なお，同日に予定していた「育友会非行被害防止講座」は中止させていただきます。

記

１．期 日 令和４年２月２５日（金）

２．日 程

【小学校６年生を送る会】 ９：３５～１１：００ （集会室）

【授業参観】

＜小学校＞ ＜中学校＞

５限 １３：４５～１４：３０（１～６年） １３：４５～１４：３５

６限 １４：４０～１５：２５（３～６年） １４：４５～１５：３５

【個人懇談会】希望者対象 （授業参観終了後 各教室）

３．その他

状況によっては，中止または内容等の変更や，参観人数制限を行う場合があります。

ご了承ください。

以上

【事務担当】

白嶺小学校教頭 小田

白嶺中学校教頭 斉藤

電話 ２５６－７１４４